

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑ ทางหลวงหมายเลข ๒๔๗๒ ตอนทางเข้าพระตำหนักเขาค้อ ระหว่าง กม.๐+๐๐๕-กม.๕+๐๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑ ทางหลวงหมายเลข ๒๔๗๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ ๖ (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง ตอนทางเข้าพระตำหนักเขาค้อ ระหว่าง กม.๐+๐๐๕-กม.๕+๐๕๐

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการแก้ไข Soft Spot ชั้นโครงสร้างทาง และปรับระดับผิวทางด้วยวัสดุ ASPHALT CONCRETE LEVELLING แล้วทำการปูผิวจราจรด้วยวัสดุ PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE หนา 4 ซม. กว้างเต็มคันทาง แล้วทำเครื่องหมายจราจร บนผิวทางด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC สะท้อนแสง ตามมาตรฐานและข้อกำหนดต่อไป

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ ส.ค. ๒๕๖๑ เป็นเงิน 14,991,331.70 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รส.ทล.๖.๒)

6.2 อนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.๖)

6.3 วันชัย ศิริเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วผ.ทล.๖)

6.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.๖)

6.5 สล้าง เหล่านภาพร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑ ทางหลวงหมายเลข ๒๔๗๒ ตอนทางเข้าพระตำหนักเขาค้อ ระหว่าง กม.๐+๐๐๕-กม.๕+๐๕๐  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY )	ลบ.ม.	405.000	50.28	20,363.40	1.3003	65.37	26,478.52
2	2. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	105.000	184.08	19,328.40	1.3003	239.35	25,132.71
3	3. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	105.000	247.12	25,947.60	1.3003	321.33	33,739.66
4	4. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	175.000	863.16	151,053.00	1.3003	1,122.36	196,414.21
5	5. PRIME COAT	ตร.ม.	650.000	29.50	19,175.00	1.3003	38.35	24,933.25
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	40,360.000	11.10	447,996.00	1.3003	14.43	582,529.19
7	7. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	60.000	1,780.00	106,800.00	1.3003	2,314.53	138,872.04
8	8. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	650.000	254.60	165,490.00	1.3003	331.05	215,186.64
9	9. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	40,360.000	251.40	10,146,504.00	1.3003	326.89	13,193,499.15
10	10. THERMOPLASTIC PAINT YELLOW	ตร.ม.	340.000	305.00	103,700.00	1.3003	396.59	134,841.11

สร้าง เหล่านภาพร

10 สิงหาคม 2561 00:45:49

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑ ทางหลวงหมายเลข ๒๔๗๒ ตอนทางเข้าพระตำหนักเขาค้อ ระหว่าง กม.๐+๐๐๕-กม.๕+๐๕๐

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. THERMOPLASTIC PAINT WHITE	ตร.ม.	1,030.000	305.00	314,150.00	1.3003	396.59	408,489.24
12	12. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,625.69	8,625.69	1.3003	11,215.98	11,215.98
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>14,991,331.70</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑ ทางหลวงหมายเลข ๒๔๗๒ ตอนทางเข้าพระตำหนักเขาค้อ ระหว่าง กม.๐+๐๐๕-กม.๕+๐๕๐  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

( ไพจิตร แสงทอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( อนุศักดิ์ บัวสา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สล้าง เหล่านภาพร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพจิตร  
( วันชัย ศิริเลิศวัฒนา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุรศักดิ์ แก้วดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

รก.วพ.ทล.6

( สุรศักดิ์ แก้วดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติพันธ์ ปานจันทร์)

ผส.ทล.๖

10 ส.ค. 2561

สล้าง เหล่านภาพร

10 สิงหาคม 2561